АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1 августа 2019 года

№918-п

Об определении единой теплоснабжающей организации на территории города Перевоз, п.Центральный, с.Ичалки городского округа Перевозский Нижегородской области
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2012 года № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», с целью организации централизованного, надлежащего и бесперебойного теплоснабжения на территории города Перевоз, п.Центральный, с.Ичалки городского округа Перевозский Нижегородской области, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1.Определить единой теплоснабжающей организацией, осуществляющей теплоснабжение на территории города Перевоз, п.Центральный, с.Ичалки городского округа Перевозский Нижегородской области муниципальное унитарное предприятие городского округа Перевозский Нижегородской области «Коммунальщик» (ИНН 5225006709, КПП 522501001, ОГРН 1135229000818).

2.Отменить:

2.1.постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 28 ноября 2018 года №1335-п «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 5 октября 2018 года №1115-п «Об определении единой теплоснабжающей организации на территории с.Ичалки и п.Центральный городского округа Перевозский Нижегородской области»;

2.2.постановление администрации города Перевоз Перевозского муниципального района Нижегородской области от 2 сентября 2015 года №247-п «Об определении единой теплоснабжающей организации на территории города Перевоз Перевозского района Нижегородской области»;
3.Организационно-правовому управления администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Е.Н. Гусева) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru.

4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника Управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области Дрокова Д.Б.
Глава местного самоуправления

Н.М.Трунина